
UCHWAŁA NR XX/29/2013
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XVII/53/2012 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U z 2012 r. poz. 391, zmiana Dz.U. z 2011 r. Nr 152 poz. 897, z 2012 r. poz. 951, z 2013 r. poz. 
21, poz. 228) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/53/2012Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 2 kwotę „6,00 zł” zastępuje się kwotą „7,00 zł” 

2. W § 3 kwotę „3,50 zł” zastępuje się kwotą „3,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wanda Popczyk-Fiecek

Id: A72DBEC7-5C41-44B3-8149-077693F88695. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




